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Fotoroleta o szerokości 160 cm
włoskiej firmy Scaglioni, tkanina
całkowicie zaciemniająca (black-
out), system typ 098 z
ozdobnymi elementami,
sterowan

Producent Scaglioni

produkt wykonywany na
indywidualne zamówienie

nie przysługuje prawo
odstąpienia od umowy.

Opis produktu
Roleta z tkaniny z kolekcji fotorolet, firmy Scaglioni, z mechanizmem - typ 098. Szerokość materiału rolety to 160 cm (istnieje
możliwość wyboru w sklepie rolety o innej szerokości, bądź bezpłatnego przycięcia - wówczas należy podać żądaną szerokość
w ramce "uwagi").
Tkaniny z kolekcji fotorolet wykonywane są metodą cyfrowego nadruku na specjalnie przygotowanej tkaninie. Wzór nadruku
można wybrać z dostępnych w sklepie motywów tkanin. Na zamówienie możliwy jest także nadruk dowolnego wzoru -
szczegółowych informacji udzieli konsultant sklepu mailowo lub telefonicznie. Typ tkaniny black-out oznacza tkaninę
całkowicie zaciemniającą. 

Jedną z zalet tkanin z grupy black-out, czyli tkanin całkowicie zaciemniających, jest to, że oferują one najwyższy poziom
prywatności ze wszystkich rolet. Tkaniny te uniemożliwiają osobom spoza pomieszczenia patrzenie do środka, Jest to bardzo
ważne w przypadku sypialni -  szczególnie dla osób, którym światło zewnętrzne przeszkadza w trakcie snu.

Fotorolety mogą być wykonane na zamówienie także z tkanin częściowo przepuszczających światło.

Poradę dotyczącą zastosowania wybranej tkaniny do konkretnego pomieszczenia oraz do swoich wymagań i
oczekiwań można bezpłatnie uzyskać mailowo lub telefonicznie u konsultanta sklepu. 

System każdej rolety wolnowiszącej jest szerszy od szerokości tkaniny od 4 do 8 cm, w zależności od zastosowanego
sterowania i grubości rury nawojowej i należy to uwzględnić planując miejsce zawieszenia rolety.

Roleta składa się z: 

1. mechanizmu z wytrzymałym, plastikowym, łańcuszkowym systemem sterowania (dostępna jest też za dopłatą wersja z
łańcuszkiem metalowym lub silnikiem - o szczegóły zapytaj konsultanta w sklepie)

2. dwóch sztuk ozdobnych zakończeń mechanizmu (z anodowanego aluminium)
3. metalowej listwy obciążającej (z anodowanego aluminium)
4. tkaniny
5. metalowych wsporników, mocujących roletę do ściany lub do sufitu, w zależności od wybranej wersji mocowania. 

Oferowana roleta ma elementy wykończeniowe w kolorze: satynowe-matowe aluminium. Na zamówienie dostępne są też inne
kolory - o szczegóły prosimy zapytać w sklepie.

Satynowo-matowe wykończenie wszystkich widocznych elementów rolety nadaje jej niezwykle ekskluzywnego wyglądu. Jako
dolny obciążnik rolety służy metalowa listwa o szerokości 2,4 cm, w kolorze identycznym jak widoczne elementy mechanizmu.

Wszystko jest niezwykle proste i efektowne - są to bowiem produkty dopracowane w każdym szczególe, wykonane z
najdoskonalszych materiałów, które wprowadzają niekwestionowany włoski design do wnętrza.

Nasze rolety wyróżnia nie tylko unikalny design. Posiadają one także wiele zalet funkcjonalnych, które pozwalają na
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zastosowanie ich do bardzo szerokich przeszkleń - zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz domu, oraz do bardzo wysokich
pomieszczeń - także do zasłaniania niestandardowych okien lub wnęk okiennych. Takie systemy można obejrzeć i zakupić w
naszym sklepie internetowym w kategorii "rolety niestandardowe" i "rolety zewnętrzne”. 

Włoska firma Scaglioni oferuje także  szeroki wybór kolorów i wzorów tkanin do wielu rodzaju rolet, co pozwala na
dopasowanie ich do każdego stylu wnętrza i do gustu użytkownika.  

Wszystkie wyroby oferowane przez włoską firmę Scaglioni są wykonywane z najlepszych dostępnych na rynku materiałów i
surowców. Są wykonywane bardzo starannie oraz z dbałością o najdrobniejsze  szczegóły. W związku z tym produkty włoskiej
firmy Scaglioni są w stanie zaspokoić wymagania i oczekiwania najbardziej wymagających klientów.
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